<sup>6</sup> And the divider shall sit in Azotus, and I will destroy the pride of the Philistines.

<sup>7</sup> And I will take away his blood out of his mouth, and his abominations from between his teeth: and even he shall be left to our God, and he shall be as a governor in Juda, and Accaron as a Jebusite.

<sup>8</sup> And I will encompass my house with them that serve me in war, going and returning, and the oppressor shall no more pass through them: for now I have seen with my eyes.

<sup>9</sup> Rejoice greatly, O daughter of Sion, shout for joy, O daughter of Jerusalem: behold thy king will come to thee, the just and savior: he is poor, and riding upon an ass, and upon a colt, the foal of an ass.

<sup>10</sup> And I will destroy the chariot out of Ephraim, and the horse out of Jerusalem, and the bow for war shall be broken: and he shall speak peace to the Gentiles, and his power shall be from sea to sea, and from the rivers even to the end of the earth.

<sup>11</sup> Thou also by the blood of thy testament hast sent forth thy prisoners out of the pit, wherein is no water.

<sup>12</sup> Return to the stronghold, ye prisoners of hope, I will render thee double as I declare today.

<sup>13</sup> Because I have bent Juda for me as a bow, I have filled Ephraim: and I will raise up thy sons, O Sion, above thy sons, O Greece, and I will make thee as the sword of the mighty.

<sup>14</sup> And the Lord God shall be seen over them, and his dart shall go forth as lightning: and the Lord God will sound the

**O**nus verbi Domini in terra Hadrach et Damasci requiei ejus, quia Domini est oculus hominis et omnium tribuum Israël.

<sup>2</sup> Emath quoque in terminis ejus, et Tyrus, et Sidon: assumpserunt quippe sibi sapientiam valde.

<sup>3</sup> Et ædificavit Tyrus munitionem suam, et coacervavit argentum quasi humum, et aurum ut lutum platearum.

<sup>4</sup> Ecce Dominus possidebit eam, et percutiet in mari fortitudinem ejus, et hæc igni devorabitur.

<sup>5</sup> Videbit Ascalon, et timebit, et Gaza, et dolebit nimis, et Accaron, quoniam confusa est spes ejus: et peribit rex de Gaza, et Ascalon non habitabitur.

<sup>6</sup> Et sedebit separator in Azoto, et disperdam superbiam Philistinorum.

<sup>7</sup> Et auferam sanguinem ejus de ore ejus, et abominationes ejus de medio dentium ejus: et relinquetur etiam ipse Deo nostro, et erit quasi dux in Juda, et Accaron quasi Jebusæus.

<sup>8</sup> Et circumdabo domum meam ex his qui militant mihi euntes et revertentes: et non transibit super eos ultra exactor, quia nunc vidi in oculis meis.